

Seznam prvků pro - „Výměna interiérových dveří a příslušenství“

Položka	Název náplně	Množství	Cena dodávky	
			Za jednotku [Kč]	Celkem [Kč]
1	Demontáž/montáž úprava zárubně dvěrních křídel otvíravých jednokřídlových š. do 0,8m do ocelové zárubně	22	955,00	21 010,00
2	Montáž dveřního kování	22	300,00	6 600,00
3	Dveře plné hladké CPL 80 P, vložka cylindrická, dekor jilm bílý	13	4 350,00	56 550,00
4	Dveře plné hladké CPL 80 L, vložka cylindrická, dekor jilm bílý	2	4 350,00	8 700,00
5	Dveře plné hladké CPL 60 L, dekor jilm bílý	2	3 980,00	7 960,00
6	Dveře plné hladké CPL 900, dekor jilm bílý	1	4 300,00	4 300,00
7	Dveře vnitřní 2-3 sklo, CPL lamino, dekor jilm bílý, sklo bílé	2	11 250,00	22 500,00
8	Dveře hladké plné CPL 80, dekor jilm bílý, protihlukové	1	9 250,00	9 250,00
9	Dveře hladké plné 80P, dekor jilm bílý, protipožární	1	7 850,00	7 850,00
10	Dveřní kování	22	550,00	12 100,00
11	Doprava, přesun hmot	1	7 500,00	7 500,00
12	Likvidace stavebního odpadu	1	3 000,00	3 000,00
Celkem množství		90		
Cena bez DPH:				167 320,00
Cena DPH:		21%		35 137,00
Cena celkem s DPH:				202 457,00

Vystaveno dne:

podpis účastníka